
 

 

Via G. Duranti, 93 

06125 Perugia 

 

  

Direttore 

Segretario Amministrativo 

Segreteria Amministrativa 

Segreteria Didattica 

Tel:  +3975 585 3600 

 Tel:  +3975 585 3653 

 Tel:  +3975 585 3657-3652-3949-3686-3688 FAX 3654 

 Tel:  +3975  585 3605-3603-3604 

 

  Dipartimento di Ingegneria  
Università degli Studi di Perugia 

 
 

       Decreto n. 40/2020 
 
 

 
Il Direttore 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 

12/02/2020 che autorizza la spesa e l’emissione del bando per il conferimento di un 

incarico di collaborazione, per lo svolgimento di attività presso il Dipartimento di 

Ingegneria, avente ad oggetto “Studio dell’utilizzo di materiali tradizionali ed 

innovativi nel rinforzo di strutture storiche, esistenti e di nuova costruzione”; 

VISTA la comunicazione del prof. Antonio Borri, concernente la commissione 

giudicatrice del concorso per l’attribuzione di detto incarico; 

VISTO l’ avviso di procedura comparativa D.D. n. 35/2020 del 02/03/2020 pubblicato 

in data 02/03/2020 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice della procedura per l’attribuzione di quanto 

sopra richiamato, come di seguito indicato: 

 

Prof. Antonio Borri   P.O. Presidente 

Prof. ssa Emanuela Speranzini P.A. Membro  

Prof. ssa Manuela Cecconi  P.A. Membro 

Prof. Fabio Radicioni  P.O. Supplente 

Prof. Vincenzo Pane  P.O. Supplente 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Perugia, 03/03/2020  

 

                 Il Direttore 

        F.to Ermanno Cardelli 

 

 

 

 

 

         
  


